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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

6. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
25.11.2023 - 10:40 Predtekmovanje
SLO ženske absolutno 58.16 ČARMAN CEKIČ Anja Reka/Rijeka (CRO) 12.12.2008
SLO mladinke 1:00.37 ŠEGEL Janja Kranj 23.11.2019
SLO kadetinje 1:01.37 JAMŠEK Janja Maribor 30.1.2016

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETINJE

1. STROJANŠEK Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:06.09 572
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.09 33.55

2. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.22 544
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.22 34.55

3. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 1:09.38 495
50m: 34.46 34.46 100m: 1:09.38 34.92

4. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.50 492
50m: 34.30 34.30 100m: 1:09.50 35.20

5. MALTARIĆ Lina 08 PK Branik Maribor SLO 1:10.50 471
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.50 36.82

6. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica SLO 1:10.77 466
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.77 37.26

7. BEZLAJ Anja 08 PK Branik Maribor SLO 1:12.13 440
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.13 37.15

8. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.69 413
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.69 38.24

9. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 1:18.18 346
50m: 38.24 38.24 100m: 1:18.18 39.94

10. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:18.75 338
50m: 39.12 39.12 100m: 1:18.75 39.63

11. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje SLO 1:19.90 324
50m: 39.07 39.07 100m: 1:19.90 40.83

12. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 1:20.40 318
50m: 39.56 39.56 100m: 1:20.40 40.84

13. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 1:24.14 277
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.14 43.97

14. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:24.37 275
50m: 41.61 41.61 100m: 1:24.37 42.76

15. ARNUŠ Nuša 10 PK Terme Ptuj SLO 1:26.48 255
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.48 45.92

16. MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 1:29.10 233
50m: 43.23 43.23 100m: 1:29.10 45.87

17. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 1:30.61 222
50m: 44.43 44.43 100m: 1:30.61 46.18
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6. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, KADETINJE

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

18. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:31.45 216
50m: 43.24 43.24 100m: 1:31.45 48.21

19. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 1:37.60 177
50m: 47.79 47.79 100m: 1:37.60 49.81

20. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 1:41.45 158
50m: 49.16 49.16 100m: 1:41.45 52.29

21. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 1:43.94 147
50m: 50.78 50.78 100m: 1:43.94 53.16

22. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 1:44.66 144
50m: 50.16 50.16 100m: 1:44.66 54.50

23. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 1:46.68 136
50m: 51.24 51.24 100m: 1:46.68 55.44

24. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 1:50.73 121
50m: 52.94 52.94 100m: 1:50.73 57.79

DSQ RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO
SW 4.4 -

DSQ PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
SW 6.4 -

MLADINKE

1. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica SLO 1:06.25 568
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.25 34.62

2. VIDEC Iza 07 PK Kamnik SLO 1:06.75 556
50m: 32.95 32.95 100m: 1:06.75 33.80

3. GNAMUŠ ŠLEBNIK Katarina 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.34 496
50m: 34.19 34.19 100m: 1:09.34 35.15

4. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.86 485
50m: 34.24 34.24 100m: 1:09.86 35.62

5. CAR Tinkara 07 PK Branik Maribor SLO 1:13.09 423
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.09 38.06

6. KLOPČIČ Lara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.07 390
50m: 36.79 36.79 100m: 1:15.07 38.28

7. ROMIH Nastja 07 PK Velenje SLO 1:15.88 378
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.88 39.12

8. SEDIČ Špela 06 PA Kurent Ptuj SLO 1:16.04 376
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.04 39.47

DNS ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO
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ČLANICE

1. MAURERBAUER Emma 05 Schwimm-Union-Wien AUT 1:04.45 617
50m: 31.68 31.68 100m: 1:04.45 32.77

2. PRAŠNIKAR Živa 05 PK Kamnik SLO 1:12.48 434
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.48 37.36

3. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:13.98 408
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.98 38.51

4. MIHEVC Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:14.59 398
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.59 38.96

Odprto

1. MAURERBAUER Emma 05 Schwimm-Union-Wien AUT 1:04.45 617
50m: 31.68 31.68 100m: 1:04.45 32.77

2. STROJANŠEK Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:06.09 572
50m: 32.54 32.54 100m: 1:06.09 33.55

3. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica SLO 1:06.25 568
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.25 34.62

4. VIDEC Iza 07 PK Kamnik SLO 1:06.75 556
50m: 32.95 32.95 100m: 1:06.75 33.80

5. LIPOGLAVŠEK Tjaša 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:07.22 544
50m: 32.67 32.67 100m: 1:07.22 34.55

6. GNAMUŠ ŠLEBNIK Katarina 07 PK Fužinar Ravne SLO 1:09.34 496
50m: 34.19 34.19 100m: 1:09.34 35.15

7. KREVS Emma 08 PK Triglav Kranj SLO 1:09.38 495
50m: 34.46 34.46 100m: 1:09.38 34.92

8. URBANČIČ Eva 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.50 492
50m: 34.30 34.30 100m: 1:09.50 35.20

9. ZORKO Zara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.86 485
50m: 34.24 34.24 100m: 1:09.86 35.62

10. MALTARIĆ Lina 08 PK Branik Maribor SLO 1:10.50 471
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.50 36.82

11. ĆIROVIĆ Zara 08 PK Ribnica SLO 1:10.77 466
50m: 33.51 33.51 100m: 1:10.77 37.26

12. BEZLAJ Anja 08 PK Branik Maribor SLO 1:12.13 440
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.13 37.15

13. PRAŠNIKAR Živa 05 PK Kamnik SLO 1:12.48 434
50m: 35.12 35.12 100m: 1:12.48 37.36

14. CAR Tinkara 07 PK Branik Maribor SLO 1:13.09 423
50m: 35.03 35.03 100m: 1:13.09 38.06

15. PLEVNIK IVANUŠA Gaja 08 PK Neptun Celje SLO 1:13.69 413
50m: 35.45 35.45 100m: 1:13.69 38.24
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16. OVIJAČ Pia 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:13.98 408
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.98 38.51

17. MIHEVC Lara 05 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:14.59 398
50m: 35.63 35.63 100m: 1:14.59 38.96

18. KLOPČIČ Lara 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:15.07 390
50m: 36.79 36.79 100m: 1:15.07 38.28

19. ROMIH Nastja 07 PK Velenje SLO 1:15.88 378
50m: 36.76 36.76 100m: 1:15.88 39.12

20. SEDIČ Špela 06 PA Kurent Ptuj SLO 1:16.04 376
50m: 36.57 36.57 100m: 1:16.04 39.47

21. BRATINA Elina 09 PK Neptun Celje SLO 1:18.18 346
50m: 38.24 38.24 100m: 1:18.18 39.94

22. ČREPINKO Ana 08 PA Kurent Ptuj SLO 1:18.75 338
50m: 39.12 39.12 100m: 1:18.75 39.63

23. KALŠNIK Iza 09 PK Neptun Celje SLO 1:19.90 324
50m: 39.07 39.07 100m: 1:19.90 40.83

24. HALILOVIĆ Dženana 09 PK Velenje BIH 1:20.40 318
50m: 39.56 39.56 100m: 1:20.40 40.84

25. LESJAK Veronika 12 PK Neptun Celje SLO 1:24.14 277
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.14 43.97

26. PISAR Pija 10 PA Kurent Ptuj SLO 1:24.37 275
50m: 41.61 41.61 100m: 1:24.37 42.76

27. ARNUŠ Nuša 10 PK Terme Ptuj SLO 1:26.48 255
50m: 40.56 40.56 100m: 1:26.48 45.92

28. MUŽAR Kaja 10 PK Neptun Celje SLO 1:29.10 233
50m: 43.23 43.23 100m: 1:29.10 45.87

29. LOZER Gea 13 PK Neptun Celje SLO 1:30.61 222
50m: 44.43 44.43 100m: 1:30.61 46.18

30. DIMOVSKI Frida 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:31.45 216
50m: 43.24 43.24 100m: 1:31.45 48.21

31. ŠTRUKELJ Teja 13 PK Neptun Celje SLO 1:37.60 177
50m: 47.79 47.79 100m: 1:37.60 49.81

32. OBLAK Nina 13 PK Neptun Celje SLO 1:41.45 158
50m: 49.16 49.16 100m: 1:41.45 52.29

33. VNUK Tinkara 10 PK Neptun Celje SLO 1:43.94 147
50m: 50.78 50.78 100m: 1:43.94 53.16

34. KIKEL Ula 13 PK Neptun Celje SLO 1:44.66 144
50m: 50.16 50.16 100m: 1:44.66 54.50

35. BOŽIČ Trina 12 PK Neptun Celje SLO 1:46.68 136
50m: 51.24 51.24 100m: 1:46.68 55.44
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36. HUBNER Isabella 12 PK Neptun Celje SLO 1:50.73 121
50m: 52.94 52.94 100m: 1:50.73 57.79

DSQ RUS Zala 10 PA Kurent Ptuj SLO
SW 4.4 -

DSQ PETERŠIČ Sofija 09 PA Kurent Ptuj SLO
SW 6.4 -

DNS ŠKAPER Neli 07 PK Ribnica SLO
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